
UCHWAŁA NR XXXV/191/10  

RADY GMINY BEŁŻEC  

z dnia 28 maja 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Przedszkolu 

Samorządowym w Bełżcu. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późń. zm.), oraz art.14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn.zm.), Rada Gminy Bełżec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/147/09 Rady Gminy Bełżec z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie 

ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Przedszkolu Samorządowym w Bełżcu § 1 ust.1. pkt 

a otrzymuje brzmienie:  

„ za jedną godzinę sprawowania opieki nad dzieckiem w przedszkolu w czasie przekraczającym 

czas przeznaczony na realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego 

w wysokości 1,00 zł,”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

ID: PVGNM-VRMLI-HFXWH-WVSDI-LHTPA. Podpisany. Strona 1 / 1


